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Hei. 

  

Var innom hos byggesak på tirsdag i Knarvik for en gjennomgang av bygging på Knarvik 

stadion. 

Ble der oppfordret til å skrive en e-post til byggesak om søknaden. slik at det kunne bli drøftet 

på mandagsmøtet. 

  

Fil AKS-77 ønsker å bygge en treningsgarasje på samme tomt som garasjen/teltet til 

knarvikmila stod tidligere. 

Denne tomt er i sin tid opparbeidet og kostet av Fil AKS-77 /Knarvikmila. 

  

Treningsgarasjen som ønskes bygd er en Igland garasje som kommer i element. 

Den er 7,4 m x 8,0m og er på en etasje - høyde ca 4,70. 

  

Bakgrunn for å sette opp denne treningsgarasje er mangelen på tildelt areal fra Lindås 

kommune. 

Klubben hadde møte med Lindås kommune angående dette 29.10.19 og her oppfordret 

eiendomssjefen i LK oss å søke byggesak om å få sette opp garasjen.  - Se ref. 19/35029  

Klubben har siden desember 2017 prøvd å få til et areal, hvor de eldste kan trene 

styrketrening. 

Som kjent består friidrett av mange disipliner, alt fra løp til hopp og kast. 

For å ivareta de eldste som ønsker å satse på friidrett, er styrketrening en viktig del av 

treningen. 

Da er det som kalles løfting av frie vekter en viktig del. Det trenes da i rykk, vending og støt. 

Det som er problemet er at her droppes vekter i gulvet etter løft, og pr i dag er det ingen 

trenings senter som tillater dette. 

Trimsal i NH hallen er ikke blitt ledig slik som forespeilet når nye barne skulen åpnet.  

  

Det vil nok også være behov for å oppbevare idrettsutstyr i garasjen til tider, da her er også 

kapasiteten sprengt. 

  

Så med dette søker FIL AKS-77 om å få sette opp en treningsgarasje på gamle tomt hvor 

knarvikmila teltet stod tidligere på Gbnr 185/152 

Siden garasjen er mindre en 70 kvm, ønsker Klubben å være egen ansvarshavende for å spare 

penger. 

  

Støpning av ringmur og oppsett av ferdigelement vil bli gjennomført på dugnad. 

Det er behov for dispensasjonsrett da garasjen vil ligge der det er inntegnet gang / Sykkelveg. 

No som ikke er tilfelle, se egne vedlagte bilder.  

  



FIL AKS-77 håper på et positivt svar i denne forbindelse, uten for store kostnader 

Slik at klubben kan ta vare på de eldste utøverene som ønsker å satse på friidrett, eller andre 

idretter i nye Alver. 

Forholdene slik som det er i dag, er at utøverene slutter eller bytter til andre klubber i 

Bergensområdet. 

  

Er det noe som er uklart vennligst ta kontakt med undertegnede. 
Med vennlig hilsen 

 

Erlend Vik 

+47 90929923 
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